

ATTACHMENT 2

Response to Question 14

There are no interlocking directorates. The following hold 10% or more of the equity in Stargate Mobile Inc.:

Michael Pardes
667 Ocean Blvd.
Golden Beach, FL 33160
U.S. Citizen
76% equity

Response to Question 15

1. 63.18(d) – Applicant has not previously received authority under Section 214 of the Act.
2. 63.18(e)(3) – Applicant is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by paragraphs (e)(1) and (e)(2) of Section 63.18.
3. 63.18(g) – Applicant is not seeking facilities-based authority.